
UCHWAŁA NR XVI/123/2019
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/317/2018 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 2 marca 
2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania dotacji celowych w ramach projektu pod nazwą 

,,Redukcja emisji CO2 w Gminie Rzepiennik Strzyżewski poprzez wymianę źródeł ciepła 
w gospodarstwach domowych (paliwa stałe)” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 zmienionej uchwałą nr XLI/330/2018 Rady Gminy 
Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 marca 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co 
następuje:

§ 1. W treści Regulaminu udzielania dotacji w ramach projektu „Redukcja emisji CO2 w Gminie 
Rzepiennik Strzyżewski poprzez wyminę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych (paliwa stałe)” ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XL/317/2018 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 2 marca 
2018 r., zmienioną uchwałą nr XLI/330/2018 z dnia 23 marca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „nowe źródło ciepła – wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła 
spełniające kryteria określone w programie – kocioł spalający wyłącznie paliwo stałe, w tym węgiel 
i biomasę charakteryzujący się obowiązującym od końca 2020 r. minimalnym poziomem efektywności 
energetycznej i normami emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w środkach wykonawczych do 
dyrektywy 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającej ogólne zasady ustalania wymogów 
dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią, z tym zastrzeżeniem, że wymóg dotyczy 
wszystkich paliw dopuszczonych do stosowania w instrukcji użytkowania urządzenia zaś kotły spalające 
paliwa stałe będą wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i nie 
będą posiadały rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie;”

2) § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „W przypadku negatywnej oceny formalnej, Wnioskodawca 
może ponownie złożyć wniosek o udzielenie dotacji, nie później jednak, niż do 31 sierpnia 2020 roku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10139



§ 2. W treści wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji w ramach 
projektu „Redukcja emisji CO2 w Gminie Rzepiennik Strzyżewski poprzez wyminę źródeł ciepła 
w gospodarstwach domowych (paliwa stałe)” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do uchwały nr XL/317/2018 Rady 
Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 2 marca 2018 r., zmienioną uchwałą nr XLI/330/2018 z dnia 23 marca 
2018 r. wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Beneficjent zobowiązuje się do 
zamontowania urządzenia fabrycznie nowego, nieużytkowanego i ekologicznego źródła ciepła spełniającego 
kryteria określone w programie – kocioł spalający wyłącznie paliwo stałe, w tym węgiel/biomasę 
charakteryzujący się obowiązującym od końca 2020 r. minimalnym poziomem efektywności energetycznej 
i normami emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w środkach wykonawczych do dyrektywy 
2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającej ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących 
ekoprojektu dla produktów związanych z energią, z tym zastrzeżeniem, że wymóg dotyczy wszystkich paliw 
dopuszczonych do stosowania w instrukcji użytkowania urządzenia, zaś kotły spalające paliwa stałe będą 
wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i nie będą posiadały rusztu 
awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie;”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10139


		2019-12-31T11:52:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




